A continuación, el Secretario de la Mesa, procede a dar lectura de la 
proposición económica presentada por la licitante admitida en el procedimiento, siendo 
la siguiente: 

 MENINAS RUNWAY, S.L.: Precio ejecución del contrato (IVA excluido): Precio: 

(en letra) VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS EUROS (en número) 27.200 € 
IVA: (en letra) CINCO MIL SETECIENTOS DOCE EUROS (en número) 5.712 €. 

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación. 

La Mesa de contratación, acuerda por unanimidad de los miembros presentes, 
proponer, al órgano de contratación, previo requerimiento de la documentación 
preceptiva, la adjudicación en favor de la proposición presentada por la mercantil